

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Imaruí  
Prefeitura Municipal de Imaruí  
Prefeitura Municipal de Imaruí

Pregão Eletrônico nº PE PMI Nº 002/2021

Às 11:01 do dia 30/03/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CALHAS DE CONCRETO, LAJOTAS E MEIO-FIO

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologação.

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/03/2021 08:13	17/03/2021 08:15	25/03/2021 11:00	30/03/2021 11:00	30/03/2021 11:01

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mfn.	Unidade	Situação
0001	CALHA DE CONCRETO CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 200MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	23,83	100	0	UN	Homologado
0002	CALHA DE CONCRETO CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 300MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	33,17	100	0	UN	Homologado
0003	CALHA DE CONCRETO CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 400MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	46,50	100	0	UN	Homologado
0004	CALHA DE CONCRETO CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 500MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	58,00	100	0	UN	Homologado
0005	CALHA DE CONCRETO CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 600MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	69,17	100	0	UN	Homologado
0006	LAJOTA SEXTAVADA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 08CMX25CMX25CM, RESISTÊNCIA 35 MPA (NBR 9781).	51,67	1.300	0	M²	Homologado
0007	MEIO FIO DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 1 M, *30 X 12/15*CM (H X L1/L2)	28,51	1.300	0	M	Homologado
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 20CM DE DIÂMETROX1M, ALTA RESISTÊNCIA. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	28,67	275	0	UN	Homologado
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 30CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	41,17	375	0	UND	Homologado
0010	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 40CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	57,40	375	0	UN	Homologado
0011	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 50CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	75,55	375	0	UN	Homologado
0012	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 60CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	100,13	375	0	UN	Homologado
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 80CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	280,67	175	0	UN	Homologado
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 DIMENSÕES MÍNIMAS: 1M DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA	358,00	175	0	UN	Homologado

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/03/2021	Edital pregão eletrônico PMI 002-2021.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/03/2021 - 12:17	Negociação aberta para o processo PE PMI Nº 002/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 do processo PE PMI Nº 002/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2021 - 12:19	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/03/2021 às 14:20.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	CALHA DE CONCRETO Calha de concreto simples, tipo meia cana, 200mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	19,75	100	1.975,00
0002	CALHA DE CONCRETO Calha de concreto simples, tipo meia cana, 300mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	24,95	100	2.495,00
0003	CALHA DE CONCRETO Calha de concreto simples, tipo meia cana, 400mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	34,99	100	3.499,00
0004	CALHA DE CONCRETO Calha de concreto simples, tipo meia cana, 500mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	45,95	100	4.595,00
0005	CALHA DE CONCRETO Calha de concreto simples, tipo meia cana, 600mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	55,90	100	5.590,00
0006	LAJOTA Sextavada, dimensões mínimas: 08cmx25cmx25cm, resistência 35 Mpa (NBR 9781).	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	41,95	1.300	54.535,00
0007	MEIO FIO Dimensões mínimas: comprimento 1 m, *30 x 12/15*cm (H X L1/L2)	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	22,98	1.300	29.874,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 Dimensões mínimas: 20cm de diâmetroX1m, alta resistência. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	20,98	275	5.769,50
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 Dimensões mínimas: 30cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	24,90	375	9.337,50
0010	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 Dimensões mínimas: 40cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	39,85	375	14.943,75
0011	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 Dimensões mínimas: 50cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	52,95	375	19.856,25
0012	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 Dimensões mínimas: 60cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	71,75	375	26.906,25
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 Dimensões mínimas: 80cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	224,00	175	39.200,00

0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 Dimensões mínimas: 1m de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea	STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	STANG	STANG	289,00	175	50.575,00
------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------	-------	-------	--------	-----	-----------

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - CALHA DE CONCRETO

#### Calha de concreto simples, tipo meia cana, 200mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:19:05	CONCRETO	CIMENTO	100	23,83	2.383,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:01:55	STANG	STANG	100	20,00	2.000,00	Sim
CESAR DE BITTENCOURT	72.126.618/0001-03	29/03/2021 - 13:47:24	Artefato de cimento	Fabricante	100	21,50	2.150,00	Sim

### 0002 - CALHA DE CONCRETO

#### Calha de concreto simples, tipo meia cana, 300mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:19:28	CONCRETO	CIMENTO	100	33,17	3.317,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:02:47	STANG	STANG	100	25,00	2.500,00	Sim

### 0003 - CALHA DE CONCRETO

#### Calha de concreto simples, tipo meia cana, 400mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:19:50	CONCRETO	CIMENTO	100	46,50	4.650,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:03:40	STANG	STANG	100	35,00	3.500,00	Sim

### 0004 - CALHA DE CONCRETO

#### Calha de concreto simples, tipo meia cana, 500mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:20:17	CONCRETO	CIMENTO	100	58,00	5.800,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:04:23	STANG	STANG	100	46,00	4.600,00	Sim

### 0005 - CALHA DE CONCRETO

#### Calha de concreto simples, tipo meia cana, 600mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:21:03	CONCRETO	CIMENTO	100	69,17	6.917,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:06:37	STANG	STANG	100	56,00	5.600,00	Sim

#### 0006 - LAJOTA

Sextavada, dimensões mínimas: 08cmx25cmx25cm, resistência 35 Mpa (NBR 9781).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:23:37	CONCRETO	CIMENTO	1.300	51,67	67.171,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:08:07	STANG	STANG	1.300	42,00	54.600,00	Sim

#### 0007 - MEIO FIO

Dimensões mínimas: comprimento 1 m, \*30 x 12/15\*cm (H X L1/L2)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:24:06	CONCRETO	CIMENTO	1.300	28,51	37.063,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:08:42	STANG	STANG	1.300	23,00	29.900,00	Sim

#### 0008 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1

Dimensões mínimas: 20cm de diâmetroX1m, alta resistência. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:24:56	CIMENTO	CONCRETO	275	28,67	7.884,25	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:09:36	STANG	STANG	275	21,00	5.775,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001- 83	29/03/2021 - 10:39:55	conforme especificações	CCTB	275	150,00	41.250,00	Sim

#### 0009 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1

Dimensões mínimas: 30cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:26:41	CONCRETO	CIMENTO	375	41,17	15.438,75	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:10:28	STANG	STANG	375	25,00	9.375,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001- 83	29/03/2021 - 10:40:29	conforme especificações	CCTB	375	150,00	56.250,00	Sim

#### 0010 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1

Dimensões mínimas: 40cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001- 48	17/03/2021 - 17:28:07	CONCRETO	CIMENTO	375	57,40	21.525,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001- 50	26/03/2021 - 15:16:38	STANG	STANG	375	40,00	15.000,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001- 83	29/03/2021 - 10:41:32	conforme especificações	CCTB	375	170,00	63.750,00	Sim

#### 0011 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1

Dimensões mínimas: 50cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:29:40	CONCRETO	CIMENTO	375	75,55	28.331,25	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:18:36	STANG	STANG	375	53,00	19.875,00	Sim

**0012 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1**  
**Dimensões mínimas: 60cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:30:11	CONCRETO	CIMENTO	375	100,13	37.548,75	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:19:19	STANG	STANG	375	72,00	27.000,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001-83	29/03/2021 - 10:43:06	conforme especificações	CCTB	375	230,00	86.250,00	Sim

**0013 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1**  
**Dimensões mínimas: 80cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:30:36	CIMENTO	CONCRETO	175	280,67	49.117,25	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:19:52	STANG	STANG	175	225,00	39.375,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001-83	29/03/2021 - 10:46:42	conforme especificações	CCTB	175	300,00	52.500,00	Sim

**0014 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1**  
**Dimensões mínimas: 1m de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	17/03/2021 - 17:31:05	CIMENTO	CONCRETO	175	358,00	62.650,00	Sim
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	26/03/2021 - 15:20:25	STANG	STANG	175	290,00	50.750,00	Sim
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001-83	29/03/2021 - 10:45:05	conforme especificações	CCTB	175	900,00	157.500,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
COMERCIAL THAJOK LTDA	40.357.607/0001-48	60 dias
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	01.432.615/0001-50	60 dias
DEBORA SILVA COSTA	37.000.290/0001-83	30 dias
CESAR DE BITTENCOURT	72.126.618/0001-03	60 dias

**Lances Enviados**

**0001 - CALHA DE CONCRETO**  
**Calha de concreto simples, tipo meia cana, 200mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:19:05	23,83 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:01:55	20,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 13:47:24	21,50 (proposta)	72.126.618/0001-03	Válido
30/03/2021 - 11:04:16	19,85	72.126.618/0001-03	Válido
30/03/2021 - 11:10:36	19,80	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:12:11	19,79	72.126.618/0001-03	Válido
30/03/2021 - 11:12:38	19,75	01.432.615/0001-50	Válido

**0002 - CALHA DE CONCRETO****Calha de concreto simples, tipo meia cana, 300mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:19:28	33,17 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:02:47	25,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:21:12	24,95	01.432.615/0001-50	Válido

**0003 - CALHA DE CONCRETO****Calha de concreto simples, tipo meia cana, 400mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:19:50	46,50 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:03:40	35,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:21:43	34,99	01.432.615/0001-50	Válido

**0004 - CALHA DE CONCRETO****Calha de concreto simples, tipo meia cana, 500mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:20:17	58,00 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:04:23	46,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:27:15	45,95	01.432.615/0001-50	Válido

**0005 - CALHA DE CONCRETO****Calha de concreto simples, tipo meia cana, 600mm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:21:03	69,17 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:06:37	56,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:30:34	5,55	01.432.615/0001-50	Cancelado - 30/03/2021 11:34:48
30/03/2021 - 11:35:05	55,90	01.432.615/0001-50	Válido

**0006 - LAJOTA****Sextavada, dimensões mínimas: 08cmx25cmx25cm, resistência 35 Mpa (NBR 9781).**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:23:37	51,67 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:08:07	42,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:37:47	41,95	01.432.615/0001-50	Válido

**0007 - MEIO FIO****Dimensões mínimas: comprimento 1 m, \*30 x 12/15\*cm (H X L1/L2)**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:24:06	28,51 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:08:42	23,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:38:06	22,98	01.432.615/0001-50	Válido

**0008 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1****Dimensões mínimas: 20cm de diâmetroX1m, alta resistência. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:24:56	28,67 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:09:36	21,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:39:55	150,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido
30/03/2021 - 11:44:00	20,98	01.432.615/0001-50	Válido

**0009 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1****Dimensões mínimas: 30cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/03/2021 - 17:26:41	41,17 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:10:28	25,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:40:29	150,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido

**0010 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1****Dimensões mínimas: 40cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:28:07	57,40 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:16:38	40,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:41:32	170,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido
30/03/2021 - 11:48:46	39,85	01.432.615/0001-50	Válido

**0011 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1****Dimensões mínimas: 50cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:29:40	75,55 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:18:36	53,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
30/03/2021 - 11:57:34	52,95	01.432.615/0001-50	Válido

**0012 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1****Dimensões mínimas: 60cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:30:11	100,13 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:19:19	72,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:43:06	230,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido
30/03/2021 - 11:57:53	71,75	01.432.615/0001-50	Válido

**0013 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1****Dimensões mínimas: 80cm de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:30:36	280,67 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:19:52	225,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:46:42	300,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido
30/03/2021 - 12:04:46	224,00	01.432.615/0001-50	Válido

**0014 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1****Dimensões mínimas: 1m de diâmetroX1m. Encaixe Macho e Fêmea**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/03/2021 - 17:31:05	358,00 (proposta)	40.357.607/0001-48	Válido
26/03/2021 - 15:20:25	290,00 (proposta)	01.432.615/0001-50	Válido
29/03/2021 - 10:45:05	900,00 (proposta)	37.000.290/0001-83	Válido
30/03/2021 - 12:07:11	289,00	01.432.615/0001-50	Válido

**Documentos dos Fornecedores**

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:41	Ramiro Batista Stang	3812923	SSP	23/02/2010	-	<a href="#">RG</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:42	Ramiro Batista Stang	01432615000150	RECEITA FEDERAL	17/09/1996	-	<a href="#">CNPJ</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:46	Ramiro Batista Stang	8156851	SAJ	17/02/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>

STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:49	Ramiro Batista Stang	210140016757588	ESTADO DE SANTA CATARINA	08/02/2021	09/04/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:52	Ramiro Batista Stang	2021030303210967125512	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	26/03/2021	01/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:54	Ramiro Batista Stang	26971411/2020	JUSTIÇA DO TRABALHO	13/10/2020	10/04/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:56	Ramiro Batista Stang	E3DE.2357.15C1.EDB5	-	26/11/2020	25/05/2021	<a href="#">Certidão Conjunta Federal</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:58	Ramiro Batista Stang	125129/2021-01	JUNTA COMERCIAL DE SC	17/02/2021	-	<a href="#">Certidão Simplificada da Junta Comercial</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 11:59	Ramiro Batista Stang	-	-	08/11/2018	-	<a href="#">Contrato Social</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 14:01	Ramiro Batista Stang	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE	13/10/2020	11/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 14:03	Ramiro Batista Stang	-	-	17/02/2021	-	<a href="#">Certidão Falência e Concordata (EPROC) para empresas com sede no Estado de Santa Catarina</a>
STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	26/03/2021 - 14:22	Ramiro Batista Stang	-	-	-	-	<a href="#">Declaração Conjunta da Proponente</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
31/03/2021 - 12:30	--	--

## Chat

Data	Apelido	Frase
30/03/2021 - 11:02:14	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/03/2021 - 11:03:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
30/03/2021 - 11:03:21	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
30/03/2021 - 11:03:21	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
30/03/2021 - 11:03:21	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
30/03/2021 - 11:03:44	Pregoeiro	Bom dia Senhores licitantes, vamos dar início a etapa de lances!
30/03/2021 - 11:03:55	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:08:18	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:14:39	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:16:26	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.



30/03/2021 - 11:18:19	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:19:08	Sistema	O item 0002, aberto em 30/03/2021 às 11:08:18 e encerrado em 30/03/2021 às 11:18:18, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:19:08	Sistema	Motivo: Para a obtenção do melhor preço!
30/03/2021 - 11:19:28	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:26:27	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:26:35	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:27:00	Sistema	O item 0003, aberto em 30/03/2021 às 11:16:26 e encerrado em 30/03/2021 às 11:26:26, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:27:00	Sistema	Motivo: Para a obtenção do melhor preço!
30/03/2021 - 11:29:09	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:29:28	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:30:43	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5,55 para o item 0005 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
30/03/2021 - 11:34:48	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5,55 para o item 0005 foi aprovado pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:35:04	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:37:00	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:37:06	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:37:16	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:41:13	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:45:05	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:45:33	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:47:17	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:47:36	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:51:15	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:55:12	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:55:34	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
30/03/2021 - 11:55:42	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 11:57:38	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
30/03/2021 - 12:02:17	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 12:05:13	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
30/03/2021 - 12:05:22	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
30/03/2021 - 12:05:43	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
30/03/2021 - 12:12:18	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
30/03/2021 - 12:15:22	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0001 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 19,75.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0002 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 24,95.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0003 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 34,99.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0004 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 45,95.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0005 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 55,90.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0006 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 41,95.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0007 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 22,98.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0008 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 20,98.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0009 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 24,90.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0010 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 39,85.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0011 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 52,95.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0012 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 71,75.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0013 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 224,00.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	O item 0014 teve como arrematante STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 289,00.
30/03/2021 - 12:17:44	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
30/03/2021 - 12:19:00	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/03/2021 às 14:20.

30/03/2021 - 12:20:02	Pregoeiro	Senhores, fica aberta a fase de negociação para que o vencedor analise a possibilidade de melhorar seu valor e anexar sua proposta readequada. O prazo final para envio será 14:20hrs.
30/03/2021 - 13:59:00	Sistema	O fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. enviou uma nova proposta readequada.
30/03/2021 - 14:15:49	Sistema	O fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. enviou uma nova proposta readequada.
30/03/2021 - 17:10:37	Pregoeiro	Senhores estou encerrando a sessão por hoje, retornaremos amanhã as 11h:00hrs.
31/03/2021 - 11:14:37	Pregoeiro	Bom dia Senhores licitantes, retornaremos a sessão!
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA..
31/03/2021 - 11:43:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 31/03/2021 às 12:30.
06/04/2021 - 08:09:50	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
06/04/2021 - 08:13:18	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.
06/04/2021 - 08:13:29	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por LUCAS DE BITTENCOURT.

Após encerramento da fase de lances, os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item, foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Vencedores e foi concedido o prazo de intenção de recurso.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro(a), ordenador(a) e equipe de apoio.

Esta ata foi gerada em 08/04/2021 às 11:36.

LUCAS DE BITTENCOURT

Pregoeiro(a)

---

Patrick Correa  
Autoridade Competente

---

Ana Patricia da Silva  
Apoio

---

Marco Antonio Inez  
Apoio